
 

 

2022年 2月 4日   

各位  

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

 

感覚統合製品  製造遅延に関するお詫び 

  

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で販売をしております感覚統合製品につきまして、部材の欠品による製造の遅れが発生

しております。 

皆様には大変、ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

状況の改善の目途が立ちましたら改めてご案内申し上げます。 

早々 

 

記 

 

商品コード 商品名 状況 

69251015 チューブスイング 安心ﾊﾟｯｸ               6月中旬の再開予定 

0207 チューブスイング 6月中旬の再開予定 

 

 

以上 


